
PROHNILÝ FIALOVÝ STÁT OFICIÁLNĚ
POSVĚTIL BONZÁCTVÍ. PRÁSKAČI JSOU
PŘESVĚDČOVÁNI, ŽE PÁCHAJÍ DOBRO.
PŘITOM NEJVĚTŠÍ DEZINFORMÁTOR
OHLEDNĚ COVIDU A UKRAJINSKÉHO
KONFLIKTU JE STÁT
- CZ24 News | 22. dubna 2022

ČESKO: Nahlásit dezinformace není práskačství. Možná ti není příjemné někoho „nahlašovat“,
uvědom si ale, že lži ve veřejném prostoru jsou nebezpečné. Na dezinformace upozorni standardním
způsobem na dané sociální síti, trestné činy neváhej nahlásit Policii ČR.

Těmito slovy vyzývá česká vláda své občany k udávání a donášení na webu branmecesko.cz. Inspiraci
zřejmě našla v říšském výnosu ze září 1939, kterým se na území Protektorátu Čechy a Morava
zavedla tzv. oznamovací povinnost, kdy občané Protektorátu měli úřadovnám Gestapa oznamovat,
pokud se někdo slovem nebo písmem vyjádřil proti Říši nebo Protektorátu, nebo proti válečnému
úsilí Říše.

Udávat se nemá, ale hlásit se to musí.

Péče pana Fialy a jeho nesourodé hordy o naše dobro je až dojemná. Obsah webu je (zatím)
vztahovaný k Ukrajině pod heslem „Braňme Ukrajinu, braňme Česko„, ale můžeme si ho klidně
promítnout na dobu covidovou, jejíž pokračování nás ještě čeká.

Není to tak dlouho, co byly s podobnou rétorikou vyvraceny covidové „dezinformace“ a vynucována
jediná oficiální uznávané správná pravda. Cenzurou, represemi, dehonestací i soudními procesy byla
vyžadována poslušnost a uctívání nového náboženství. Covidismus vyrostl na strachu z nového
onemocnění, ve slepé víře v média i autoritu státu a jeho apoštoly, ale jeho hlavní a nezbytnou
ingrediencí je poslušnost.

Se stejným vzorcem chování teď pracuje i Fiala a spol. v krizi na Ukrajině. Jakékoliv pochybnosti
nejsou přípustné. Jiný názor než ten oficiální se nepřipouští. Jsme ve válce, i když v ní nejsme. A kdo
si dovoluje říkat něco jiného než my, toho nám okamžitě nahlaste. Slava Ukrajině!

Jedním z největších dezinformátorů ohledně covidu je stát.
Pro připomenutí „úspěšnosti“ předchozí covidové vládní propagandy mohou dobře posloužit
předchozí články na webu Nespokojeny. Ministerstvo zdravotnictví bojovalio s covidovými
dezinformacemi na svých webových stránkách. Pomocí najaté agentury tam zveřejňovalo svou
jedinou správnou pravdu (tady a tady), která se postupem času ukázala jako ta největší
dezinformace.

To novodobým samozvaným strážcům jediné přípustné pravdy nevadí. Stejně tak jim nevadí rozpor s

https://cz24.news/prohnily-fialovy-stat-oficialne-posvetil-bonzactvi-praskaci-jsou-presvedcovani-ze-pachaji-dobro-pritom-nejvetsi-dezinformator-ohledne-covidu-a-ukrajinskeho-konfliktu-je-stat/
https://cz24.news/prohnily-fialovy-stat-oficialne-posvetil-bonzactvi-praskaci-jsou-presvedcovani-ze-pachaji-dobro-pritom-nejvetsi-dezinformator-ohledne-covidu-a-ukrajinskeho-konfliktu-je-stat/
https://cz24.news/prohnily-fialovy-stat-oficialne-posvetil-bonzactvi-praskaci-jsou-presvedcovani-ze-pachaji-dobro-pritom-nejvetsi-dezinformator-ohledne-covidu-a-ukrajinskeho-konfliktu-je-stat/
https://cz24.news/prohnily-fialovy-stat-oficialne-posvetil-bonzactvi-praskaci-jsou-presvedcovani-ze-pachaji-dobro-pritom-nejvetsi-dezinformator-ohledne-covidu-a-ukrajinskeho-konfliktu-je-stat/
https://cz24.news/prohnily-fialovy-stat-oficialne-posvetil-bonzactvi-praskaci-jsou-presvedcovani-ze-pachaji-dobro-pritom-nejvetsi-dezinformator-ohledne-covidu-a-ukrajinskeho-konfliktu-je-stat/
https://cz24.news/prohnily-fialovy-stat-oficialne-posvetil-bonzactvi-praskaci-jsou-presvedcovani-ze-pachaji-dobro-pritom-nejvetsi-dezinformator-ohledne-covidu-a-ukrajinskeho-konfliktu-je-stat/
https://www.nespokojeny.cz/covid-ustupuje-kovidismus-nikoli-covidovi-magove-nam-normalni-zivot-nedovoli/
https://www.nespokojeny.cz/dezinformace-o-covid-19-na-ministerstvu-zdravotnictvi-ceske-republiky/
https://www.nespokojeny.cz/dezinformace-lzi-hoaxy-a-alternativni-fakta-o-covid-19-na-ministerstvu-zdravotnictvi-cr/
https://www.nespokojeny.cz/tag/dezinformace/
https://www.nespokojeny.cz/tag/dezinformace/


Ústavou, Listinou a zákony České republiky, kterou jim několikrát opakovaně dokázal soud.
Současná předsedkyně Poslanecké sněmovny Pekarová Adamová to ještě povýšila na další úroveň
svým přiznáním, že vláda tady není od toho, aby se starala o občany.

Zjednodušeně nahlíženo, občan tady není od toho, aby měl nějaký svůj názor. Ten je mu
předkládán od menšinově volených politických představitelů a jimi vybraných a v médiích
protěžovaných „elit“ s podporou nadnárodních a mezinárodních institucí. A nebo ještě jednodušeji –
držet hubu a krok.

Za výzvu k vzájemnému udávání by se měla vláda občanům této země okamžitě omluvit 

Iniciativa Úřadu vlády „Braňme Ukrajinu, braňme Česko“, jejímž jedním z produktů je tento text, je
skandální. Nejen, že občanům své země plošně tyká (!!!), nejenže v názvu inicativy na první místo
staví cizí stát (!!!), ale z oficiálních míst, tedy z vlády ČR, nás vyzývají k vzájemnému udávání. Tímto
krokem byly překročeny všechny meze, které si lze v demokratickém státě představit, protože to je
jednání blízké totalitním režimům. Tato reklama přebila i neuvěřitelnou „tečku“, která lidem za
státní peníze lhala. Jak je možné, že se najdou lidé, kteří si myslí, že tohle je pro naše dobro? V
každém případě ta kampaň je odsouzeníhodná. A ještě ji platíme.
Jana Zwyrtek Hamplová

Tak jsem si teď v rádiu poslechl reklamu na web provozovaný naším státem, kde naleznete instrukce
k tomu, jak bojovat proti dezinformacím. Jinak řečeno jak se naučit práskat na ostatní.
No a vzhledem k tomu, že ti pokřivení jedinci, kteří to nahlašují kde koho, už to dávno umí a ti
ostatní to k ničemu nepotřebují, tak mám 3 zásadní otázky:
1) kolik stál ten web
2) kolik stála ta reklama na ten web
3) kdo o tom rozhodl
V tomto duchu odešlu žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. a následně na toho,
kdo je za tohle zvěrstvo zodpovědný, sepíšu trestní oznámení.
Takhle fakt ne, soudruzi. Lidi tady nemají na základní věci a vy tady budete vyhazovat miliony za
bonz-weby?
Tak to ani náhodou. To se vám na ten zoubek podívám.
Jindřich Rajchl

https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Vlady-se-nemaji-starat-o-lidi-vysvetlila-Pekarova-Schillerove-A-myslenku-dale-rozvedla-697253
https://www.facebook.com/hamplova65/posts/169807602134063
https://www.facebook.com/rajchl.jindrich/posts/307966094785905


Svoboda slova je pilířem demokracie. Budeme za ni dál bojovat. Bez kritického myšlení, bez diskuse,
nastupuje totalita “jediné správné pravdy”.
Nechceme předat dětem společnost z pera George Orwella.
Charta 2022

Během posledních dní přibylo na fb příspěvků, které vybízejí k tomu, aby lidé nahlašovali lživé
příspěvky.
Podle čeho ale poznáte, co je a není pravda?
Vzpomeňte si, jak experti ministerstva a politici na podzim tvrdili, že očkovaní lidé nemohou být
infekční a nemohou onemocnět. Odborníci SMIS od září říkali, že infekci mohou šířit všichni. i
očkovaní. Byli jsme tenkrát označováni za dezinformátory.
Tedy nepřistupte na to, že máte možnost stát se udavačem. Podporujte vědeckou diskusi a právo na
pluralitu názorů.
SMIS-lab

Vítejte V PADESÁTÝCH LETECH!
Když k tomu ještě připočtete to klasické soudružské tykání hned v úvodu, tak je to dokonalé.
Přiznám se, že by mi to možná ani tak „nevadilo“ když bych nevěděl, že ta výzva není směřována na
odstraňování všech dezinformací, nýbrž přesně ideologicky daných dezinformací.
Příklad:
– Volodymyr Zelenskyj měří 230cm a je to nejhezčí muž na planetě- to je NÁZOR.
– Vladimír Putin měří 230cm a je to nejhezčí muž na planetě – to je DEZINFORMACE.

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/nahlasit_dezinformace.jpg
https://www.facebook.com/prolibertate2021/posts/167949242261609
https://www.facebook.com/smislab/posts/277978751216281


Vláda nechce, aby český člověk nahlašoval a udával dezinformátory, vláda chce, aby český člověk
udával ty, co si nemyslí co si podle vlády myslet mají.
Je jedno co je pravda a co lež, zde platí jednoduchá poučka, která vás možná ochrání i před trestním
stíháním:
– Cokoliv pozitivního směrem k Ukrajině a Ukrajincům co jsou u nás, je PRAVDA. Cokoliv negativního
směrem k Ukrajině a Ukrajincům co jsou u nás, je LEŽ a musí se to hlásit.
– Cokoliv pozitivního směrem k Rusku a Rusům co jsou kdekoliv ve světě, je LEŽ a musí se to hlásit.
Cokoliv negativního směrem k Rusku a Rusům co jsou kdekoliv ve světě, je PRAVDA.
Když se tímto budete řídit, nemusíte se bát.
A toto píši jako člověk, kterému lidé nadávají za to, že je moc na straně Ukrajiny, stejně jako za to, že
je málo na straně Ukrajiny, to podle toho, jestli mi právě nadávají Ukrofilové či Rusofilové.
JÁ tu nehájím ničí ideologii, nýbrž hájím právo na to, aby se mnou mohl kdokoliv nesouhlasit a
nemusel se bát, že se tak dopouští protistátního jednání.
Vláda se nesnaží hájit pravdu bez ohledu na to, jaká je, nýbrž již specifikovanou a předem určenou
pravdu, které je třeba dosáhnout i za cenu toho, že se jí bude přizpůsobovat realita.
Matouš Bulíř

Naše pravicová a konzervativní vláda se spojila s usvědčenými lháři a anonymní nátlakovou
udavačskou partou tvořících seznamy nepřátel a prosí vás, abyste udávali svoje spoluobčany. Ronald
Reagan, Václav Havel a TGM v hrobech rotují štěstím z takového naplnění pravicově konzervativních
liberáně demokratických ideálů!
Udej souseda, posílíš mír!
Cituji z nového vládního webu: „Nahlásit dezinformace není práskačství! Možná ti není příjemné
někoho „nahlašovat“, uvědom si ale, že lži ve veřejném prostoru jsou nebezpečné. Na dezinformace
upozorni standardním způsobem na dané sociální síti, trestné činy neváhej nahlásit Policii ČR.“
Jako tohle už si nikdo nedovolil takhle nahlas říkat ani v osmdesátkách za komárů.
PS: Povšimněte si, jak autor webu čtenářům po soudružsku tyká a tváří se, jako jejich kamarád. Čili
je to cílené na mládež.
Daniel Vávra

https://www.facebook.com/ZA.SVOBODU.SLOVA/posts/516525093529219
https://www.facebook.com/daniel.vavra/posts/10227565118062574


Nahlásit jiný názor je udavačství.
Je nedůstojné a nepříjemné někoho nahlašovat. Uvědomte si, že každá z nás má právo na vlastní
názor, a i když obsahuje kritiku, nesmí být za něj diskriminován ani dehonestován. Názor, který
nesouzní s vládní propagandou, není dezinformace, proto není potřeba na sociálních sítích na nic
upozorňovat. Na Policii ČR neváhejte nahlásit trestné činy. Mít jiný názor není trestné.

Pluralita názorů je základem demokratické společnosti. Nechceme společnost té jediné
správné pravdy.

 

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/branme_ukrajinu_branme_cesko.jpg


https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/fiala_uz_jsi_nekoho_udal.jpg
https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/fiala_gottwald.jpg


 

ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/stat-oficialne-posvetil-bonzactvi-praskaci-jsou-presvedcovani-ze-pachaji-dobro/

